
Strana 1 z 3 

SMLOUVA  
o umístění mikrovlnného spoje 

číslo smlouvy poskytovatele: U1/GFÚ/2011 
číslo smlouvy uživatele: MN 11 02 096 / AM 

Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i 
se sídlem: Boční II 1401, 141 31  Praha 4 - Záběhlice 
zastoupený :  ., ředitelem 
bank. spojení:  
č. účtu:   
IČ: 67985530  
DIČ:  CZ67985530  
 

/dále jen ”poskytovatel”/ 

 
Uživatel: Miracle Network, spol. s r.o. 
se sídlem: Dubečská 3131/67, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Zastoupený: , jednatelem 
bank. spojení:  
č. účtu:   
IČ: 48110817 
DIČ: CZ48110817 
 

/dále jen ”uživatel”/ 
 

uzavírají podle, § 51 občanského zákoníku tuto smlouvu. 
 

Článek 1. 
Identifikace nemovitosti 

 
1.1. Poskytovatel je výlučným vlastníkem  budovy č.p. 1401 na adrese Boční II, Praha 4, nacházející se na 

parcele č. 5513/5, zapsané na LV č.2868, k.ú. Záběhlice vedené Katastrálním úřadem pro hl.m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha (dále jen „budova“) 

 
Článek 2. 

Předmět smlouvy  
 

2.1. Poskytovatel umožní uživateli umístění  a provoz mikrovlnného spoje Orcave, frekvenční pásmo 
10GHz, anténa 65cm parabola, azimut 34° (dále jen „zařízení“) na střeše budovy.  

2.2. Poskytovatel umožní uživateli umístění  a provoz mikrovlnného spoje Orcave, frekvenční pásmo 
10GHz, anténa 65cm parabola, azimut 4° (dále jen „zařízení“) na střeše budovy.  

2.3. Poskytovatel umožní uživateli umístění  a provoz mikrovlnného spoje  Orcave, frekvenční pásmo 
10GHz, anténa 65cm parabola, azimut 261° (dále jen „zařízení“) na střeše budovy.  

2.4. Poskytovatel umožní uživateli umístění  a provoz mikrovlnného spoje Orcave, frekvenční pásmo 
10GHz, anténa 65cm parabola, azimut 123° (dále jen „zařízení“) na střeše budovy.  

2.5. Instalaci zařízení provede a odpovědnost za zajištění servisu zařízení nese uživatel. Instalace, záruční i 
pozáruční servis zařízení budou plně hrazeny z prostředků uživatele. 



Strana 2 z 3 

2.6. Poskytovatel umožní uživateli nepřetržitý přístup pro řešení havarijní situace zpřístupněním všech 
instalovaných zařízení pro oprávněné osoby, tj. zaměstnance či pověřené osoby uživatele dle 
přiloženého seznamu. Tento seznam osob oprávněných k přístupu do budovy tvoří přílohu č.1 
smlouvy a bude uložen na vrátnici objektu. O každém neplánovaném přístupu oprávněné osoby do 
předmětného objektu dle této smlouvy musí uživatel informovat nejpozději další pracovní den 
zástupce správy budovy  

2.7. Termín provádění plánované údržby zařízení musí být uživatelem oznámen alespoň jeden pracovní 
den předem a nahlášen na telefonním čísle   

2.8. Uživatel je povinen na své náklady neprodleně odstranit všechny případné škody, které prokazatelně 
vzniknou v důsledku instalace, údržby a provozování zařízení uživatele na majetku poskytovatele. 

2.9. K řešení běžných provozních záležitostí (ohlášení plánované odstávky elektrického proudu, atd.) bude 
informováno dohledové centrum uživatele,  

2.10. V případě doplňků nebo změn smluvního ujednání je za nájemce oprávněn jednat , 
 

 
Článek 3. 

Vymezení vlastnických vztahů 
 

3.1. Provoz Zařízení  (jeho nájem, případně servis) bude zajištěn z prostředků uživatele. Zařízení bude 
sloužit jako datová bezdrátová síť uživatele.  

3.2. Poskytovatel je výlučným vlastníkem  budovy č.p. 1401 na adrese Boční II, Praha 4, na kterou je 
přímá viditelnost z budovy připojované lokality. 

 
Článek 4. 

Ohodnocení náhrad za nepřetržitý provoz 

 

4.1. Uživatel bude hradit poskytovateli za  umístění mikrovlnného spoje podle bodu 2.1 až 2.4 této 
smlouvy ročně částku ve výši 32 000,- Kč. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Tato 
částka zahrnuje i paušální úhradu za odebranou elektrickou energii. 

4.2. Částka podle bodu 4.1. je splatná ve čtvrtletních splátkách ve výši 8 000,- Kč předem vždy do 15. dne 
prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Podkladem pro úhradu  bude faktura vystavená 
poskytovatelem zaslaná na adresu uživatele se splatností 15 dní ode dne jejího doručení. 

4.3. Faktury i veškeré dotazy a informace ohledně plateb lze zasílat na e-mail:  
 

Článek 5. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Změny této smlouvy lze provádět pouze písemně formou číslovaných dodatků, na jejichž obsahu se 
obě strany shodly. 

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let - do 31.12.2015. 

5.3. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, bude-li poskytovaný předmět potřebovat 
k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti 
Z tohoto důvodu je též poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení od 
smlouvy z důvodu dle předchozí věty, končí smlouva ve stejném termínu jako by byla dána výpověď.  

5.4. Uživatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, jestliže je s přihlédnutím ke všem nově 
nastalým okolnostem zřejmé, že nemůže mít zájem na dalším provozování zařízení způsobem či za 
podmínek, které jsou stanoveny touto smlouvou. Z tohoto důvodu je též uživatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů dle předchozí věty, končí smlouva ve 
stejném termínu jako by byla dána výpovědˇ.   



Strana 3 z 3 

5.5. Smlouvu je možno ukončit před uplynutím sjednané doby též  dohodou smluvních stran nebo 
výpovědí. Poskytovatel je oprávněn, mimo výpovědní důvod uvedený v odst. 5.3. smlouvy, vypovědět 
smlouvu, pokud je uživatel v prodlení s platbou uvedenou v čl. 4.1. Uživatel je oprávněn, mimo 
výpovědní důvod uvedený v čl. 5.4. smlouvy,  vypovědět smlouvu, pokud poskytovatel neplní 
povinnosti uvedené v čl. 2.4.. 

5.6. Výpovědní lhůta činí třicet dnů od doručení písemného oznámení o výpovědi. 

5.7. Ke dni  skončení smlouvy je uživatel povinen odstranit z budovy zařízení podle čl.2 této smlouvy. 

5.8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5.9.  Smlouva podléhá souhlasu pověřeného člena  Akademické rady AV ČR. 

5.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Miracle Network, spol. s r.o.: 

V Praze dne ………………… 

jednatel ………………………………………………  

Geofyzikální ústav AV ČR: 

V Praze dne ………………… 

ředitel . ……………………………………………….: 

31.3.2011

31.3.2011


	SMLOUVA
	o umístění mikrovlnného spoje
	číslo smlouvy poskytovatele: U1/GFÚ/2011
	číslo smlouvy uživatele: MN 11 02 096 / AM
	Smluvní strany
	V Praze dne …………………
	jednatel Ing. Petr Novák: ………………………………………………
	V Praze dne …………………
	ředitel RNDr. Pavel Hejda,  CSc. ……………………………………………….:





